MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1292, DE 25 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, de 14

de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art.1º Constituir a Comissão interna do Campus do Riacho para a organização do II

Concurso Estudantil de REDAÇÃO, FOTOGRAFIA e VIÍDEO – IFB CAMPUS RIACHO

FUNDO – 2016. A comissão atuará num período de   150 dias, conforme abaixo relacionados:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Maira Mainã Palitot Máximo Presidente 1805432

Isabella Santos Mundim Membro 2085641

Newton Vieira Lima Neto Membro 2309787

Raquel Marques Gonçalves Membro 2308776

Art. 2º A comissão terá as seguintes atribuições:

a) Planejar, organizar e executar as atividades relacionadas ao II Concurso de Redação,

Fotografia e Vídeo do campus Riacho Fundo.

b) Registrar o projeto do Concurso como atividade de extensão do campus.

c) Monitorar as ações de planejamento e execução do Concurso.

Art. 3º Para cumprir com as suas atribuições, a Comissão deverá:

a) Participar das reuniões de trabalho;

b) Motivar a participação de discentes do campus.

c) Executar as ações inerentes à elaboração e à realização do concurso.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Diretor Geral do campus Riacho Fundo

Publicada no BS/IFB, de 25.05.2016